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Orange Slovensko, a.s., Prievozska 6fA, 821 09 Bratislava,
Slovenska republika, tel.: 0905905905. fax: +421 25851 5851,
ICO: 35 6972 70. IC DPH: SK 2020310578. Ole: 20203105 78.
zaprsana II obchodnom ragistri Okresnehc audu Brat/slava I.
II oddlell: Sa, vo vlatka 114218.
Bankove spojenia:
Tetra banka: 2628005850/1100, UniCredit bank: 89 99775050 '1 111
Slovenska sporiterria: 176084455/0900, INGbank:9000014200/7300

Nazov a sldlo ucastnika:

Obec Homy Bar
Horny Bar 184
930 33 Homy Bar

Faktura
Koniec zuct. obdobia: 12.09.2011

30.09.2011

16.09.2011

16.09.2011

0164961195

Adresa platitel'a uhrad:

Obec Horny Bar
Horny Bar 184
930 33 Horny Bar

Splatnosf taktury do:

Den dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Variabilny symbol:

IC DPHIDIC ucastnfka:

ICO ucastnlka: 00305421

5136450301

0917681355

Obec Horny Bar

1/1

Faktura cislo:

Cislo tel. stan ice:

Meno pouzlvatela:

Strana:

Nazov polozky Obdoble/Mnozstvo Pocet Suma bez DPH DPH(%)

Mesacny popl.Majster pauMI
Hovory v sieti Orange
Hovory v sieti T -corn
Hovory na lnu rnobilnu siet

13.09.2011 - 12.10.2011
2h 1m 12s
Oh 6m 22s
Oh 2m 33s

1
76
10
3

1,6666
12,1203
0,6366
0,2550

20,00
20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zakl, dane - sluzby)
DPH 20%
Spolu s DPH

14,68 EUR
2,94 EUR
17,62 EUR

Spolu zaokruhlene 17,62 EUR

I~Lt.
Vladislav Kupka

riaditer Useku sluzieb zakaznlkom

Prlloha: lnforrnacia 0 stave uctu

Vazeny zakaznlk, lntorrnacle tykajuce sa fakturacle spolocnosf Orange Siovensko najdete na naSej internetovej sfranke www.orange.sk/mojorange. kde mate
k dispozlcii aj bszplatne intorrnacle 0 vase] spotrebe. aknvovarvch sluzbach a podobne. K dispozlcii su varn aj operator: useku sluzieb zakaznlkorn na Zakaznlcke]
linke 905: 0905 905 905 (non-stop). ako aj Vas osobny operator na oddelenl starostlivosti 0 zmluvnych zakaznlkov; Kulichova Marianna (toto oddelenie rnozete
kontaktovaf v pracovnych dnoch v case od 8:00 do 16:30 na clsle: 0908 005404, alebo Iaxorn na elsie 0908 008404).
Pri platbe nezabudnite, proslm, uviesf sprmmy variab~ny symbol. Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhruju, zaokruhlena je az yYsledna cena
uvedena na faldure. Jednotkova cena za poskytnute sluZby je stanovena podla zmluvy.


